1. sz. Melléklet

Villiny Varos Onkormanyzatanak
kizarolagos tulajdonaban allé vagyontargyak

Hasznalé intézmény  Tulajdoni Hrsz Megnevezés Teriilet
Lapszam lapszam ha m2
Onkormanyzat Villany 8 33 kozat 303
Y 8 42 Y 5585
" 8 135 Y 9862
Y 8 179/15 Y 625
Y 8 180/19 Y 2577
Y 8 215/1 Y 739
Y 8 341 Y 1128
Y 8 376 Y 1920
" 8 451 Y 2685
Y 8 456 Y 578
Y 8 464 Y 154
Y 8 505 Y 305
Y 8 554 Y 783
Y 8 561 Y 531
Y 8 859 Y 3064
Y 8 872 Y 1977
" 8 917 Y 1203
Y 8 926 Y 747
Y 8 929 Y 1343
Y 8 932 Y 925
Y 1141 989 Y 1572
Y 8 1001 Y 1059
" 8 1069 Y 305
Y 8 1142 Y 897
Y 8 06 Y 3597
Y 8 012 Y 480
Y 8 041 Y 998
" 8 043 Y 1330
" 8 045 Y 709
Y 8 047 Y 5002
Y 8 089 Y 2304
Y 8 092 Y 1 ha 0278
Y 8 0108 Y 3849
" 8 0135 Y 5584
Y 8 0147 Y 540
Y 8 0156 Y 2 ha 0476
" 8 0159 Y 7504
Y 8 0167 Y 6699
Y 8 0179/4 Y 3635
Y 8 0188 Y 1624
8 0190 Y 1376



" 8 0191 Y 1253
" 8 0192 " 803
Y 8 0194 Y 987
Y 8 0196 Y 8459
Y 8 0197 Y 972
Y 8 0231 Y 3941
" 8 0233 Y 1571
" 8 0254 " 3739
Y 8 0256 Y 394
Y 8 0260 Y 668
Y 8 0265 Y 2080
Y 8 0267 Y 2469
ot 8 1337 Y 1909
Y 8 1357 Y 460
Y 8 1358 Y 1123
Y 8 1384 " 239
W2 8 1385 Y 3209
Y 8 1402 " 1344
Y 8 1416 Y 498
n 8 1420 Y 2675
Y 8 1436 Y 103
Y 8 1449 " 424
Y 8 1451 Y 2234
Y 8 1464 " 935
" 8 1495 Y 509
Y 8 1506 " 434
Y 8 1516 Y 345
Y 8 1526 " 629
Y 8 1536 Y 500
Y 8 1550 Y 409
Y 8 1558 Y 535
Y 8 1559 Y 721
Y 8 1565 Y 1783
Y 8 1593 Y 1666
Y 8 1627 Y 221
Y 8 1629 Y 2372
Y 8 1636 Y 1931
Y 8 1664 Y 779
Y 8 1677 Y 812
n 8 1684 Y 221
" 8 1699 Y 942
n 8 1706 Y 224

8 1710 Y 8965

1 Médositotta Villany Véaros Onkormanyzata Képvisel§-testiiletének 5/2024. (I11.13.) 6nkormdanyzati rendeletének
1.8-a

2 Médositotta Villany Véaros Onkorményzata Képvisel§-testiiletének 5/2024. (111.13.) 6nkormanyzati rendeletének
1.8-a



. 8 1724 . 261
Y 8 1732 Y 1601
. 8 1748 Y 513
" 8 1757 " 2123
. 8 1779 . 732
Y 8 1782 Y 193
Y 8 1788/1 . 1212
Y 8 1813 Y 740
Y 8 1836 Y 1546
" 8 1837 " 1839
Y 8 1918 Y 1098
Y 8 1929 Y 842
Y 8 1940 Y 585
Y 8 910 ut 537
Y 8 916/1 . 1217
" 8 916/4 . 1088
Y 8 916/6 Y 2016
2 8 969 Y 1228
" 8 980 Y 1849
4
Y 8 994/15 Y 795
Y 8 995 Y 2201
Y 8 1065 Y 1179
" 8 1068 . 596
" 8 1070 . 1 ha 2772
Y 8 030/4 Y 3 ha 5579
Y 8 090/7 Y 1193
Y 8 090/9 Y 556
Y 8 090/14 Y 1206
Y 8 1861 Y 1hal214
Y 8 1870/4 Y 537
Y 8 2034 Y 1687
Y 8 2046 Y 4810
" 8 11 utca 2367
Y 8 61/1 Y 6113
" 8 61/3 . 725
Y 8 107 " 1022
2 8 129/1 Y 2089
Y 8 129/3 Y 2880
Y 8 245 Y 2094
Y 8 302 Y 1 ha 8659
Y 8 373 Y 1757
” 8 386 " 960

8 397 Y 960

3 Modositotta Villiny Varos Onkorményzata Képvisel§-testiiletének 10/2023. (VIIL9.) 6nkormanyzati
rendeletének 1.§-a
4 Hatélyon kiviil helyezte Villiny Varos Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 9/2017. (V1.20.) 6nkormanyzati
rendeletének 1.§-a
SModositotta Villiny Véros Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének 10/2023. (VIIL.9.) 6nkormdanyzati
rendeletének 1.§-a



’ 8 400 Y 8083
Y 8 405 . 792
Y 8 414 . 792
" 8 423 Y 1040
6
Y 8 443 . 427
Y 8 484 Y 6009
Y 8 541 Y 9885
Y 8 637 Y 7032
b’ 8 675 Y 1860
Y 8 695 Y 2448
Y 8 729 Y 3660
Y 8 741 . 733
Y 8 768 Y 3993
Y 8 792 Y 9521
b’ 8 798 Y 900
Y 8 820 Y 3807
Y 8 843 Y 839
Y 8 896 Y 5012
Y 8 897 Y 737
Y 8 912 Y 4295
Y 8 940 Y 598
Y 8 952 Y 1812
b’ 8 953 Y 2360
Y 8 968 Y 3602
Y 8 1064 Y 1308
Y 8 1067 Y 1628
Y 8 1166 Y 3766
. 8 36 arok 884
’ 8 37 Y 2149
Y 8 180/2 Y 703
Y 8 209/1 Y 2144
. 8 222 Y 1137
Y 8 767 Y 1501
Y 8 908 Y 1189
’ 8 1179 Y 4914
Y 8 0180 Y 3273
Y 8 0203 Y 1had714
. 8 1814 Y 1939
Y 8 011 Y 894
. 8 039 Y 3004
Y 8 057 Y 2484
Y 8 090/5 Y 733
’ 8 090/11 Y 929
8 090/12 Y 1010

6 Hatélyon kiviil helyezte Villiny Varos Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 9/2017. (V1.20.) 6nkormanyzati
rendeletének 1.§-a

7 Médositotta Villany Varos Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 8/2018. (V.31.) énkorményzati rendeletének
1.8-a



00 0O 0O 00 o o0 O 0o o

0o 0O 0O 0o

0O 0O 0O 0O CO 0o o

Y 2177
Y 2178

0O CO 0O 0O O Co oo

" 1946
n 2021

0O 00 0O 00

095/1
0105
0140
0178

0207
0209
0214
1309
1314

1334
1356
1481
1501

1515
1635
1854
0258
1441
183/3
183/27

912/1
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993
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994/14
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1141/5
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374/5
374/9
088
1567
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Y 1430
Y 3961
" 7066
" 2529

Y 5020
Y 1342
Y 2731
" 105
" 260

Y 81
" 168
" 660
Y 437

Y 722
Y 1201
. 1586
Y 1 ha 8786
Y 712
kozterilet 1040
1 3539

Y 1212

Y 244

. 2318

Y 1779

1 353

y 272

" 3954

Y 4163

Y 2135

Y 1917

y 5268
jarda 767
Y 55

vizmosas 4648

Y 5275

Y 2372

Y 6323

8 Hatélyon kiviil helyezte Villany Véaros Onkorményzata Képviselé-testiiletének 10/2023. (VIIL.9.) 6nkorményzati

rendeletének 1.§-a

9 Hatalyon kiviil helyezte Villany Véaros Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 8/2024. (IV.22.) 6nkormanyzati

rendeletének 1.§-a

10 Hatalyon kiviil helyezte Villany Varos Onkorményzata Képvisel§-testiiletének 3/2016. (11.17.) énkorményzati

rendeletének 1. §-a

"Hatélyon kiviil helyezte Villiny Véaros Onkorméanyzata Képvisel6-testiiletének 15/2018. (X1.21.) énkorményzati

rendeletének 1. §-a



" 808 638 kozpark
Y 8 796 tér
Y 8 345 jatszotér
. 8 214 vasartér
Y 8 219/5 Y
L2 8 981/1 kozteriilet
B 8 434/6 koztertlet
i 8 913/4 Kivett kozteriilet
B 8 913/5 kivett arok
|16 1180/6 kivett sajat hasznalat( ut
17
18 1180/7 kivett sajat hasznalat( ut
1946/8 kivett kdzforgalom el6l
elzart maganut
10 051 helyi kozat
20
2 246/18 kivett kozteriilet
|22 434/1 kozteriilet
.28 434/2 kozteriilet
24 434/3 kozteriilet
|2 434/4 kozteriilet
26 434/5 koztertilet

12 Megéllapitotta Villany Véros Onkormanyzata Képvisel§-testiiletének 9/2017.
rendeletének 2.§-a
13 Megéllapitotta Villiny Varos Onkormanyzata Képviseld-testiiletének 9/2017.
rendeletének 2.§-a
14 Megallapitotta Villiny Varos Onkorményzata Képviseld-testiiletének 19/2017.
rendeletének 1.§-a
15 Megallapitotta Villiny Varos Onkormédnyzata Képviseld-testiiletének 19/2017.
rendeletének 1.§-a
16 Megallapitotta Villiny Véros Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 19/2017.
rendeletének 4.§-a
7" Megallapitotta Villiny Véros Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 19/2017.
rendeletének 4.§-a
18 Megallapitotta Villiny Véros Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 19/2017.
rendeletének 4.§-a
19 Megallapitotta Villiny Véaros Onkormanyzata KépviselS-testiiletének 8/2018.
rendeletének 2.§-a
20 Megallapitotta Villiny Véaros Onkorményzata Képviseld-testiiletének 15/2018.
rendeletének 2.§-a

(V1.20.)
(V1.20.)
(X1.29.)
(X1.29.)
(X1.29.)
(X1.29.)
(X1.29.)
(V.31.)

(X1.21)

792
2137
1146

1 ha 4289
7000
1106
4626

310

111

469

1964
460

1875

5420
418
1135
2967
1792
4982

onkormanyzati
onkormanyzati
onkormdnyzati
onkormdnyzati
onkormanyzati
onkormanyzati
onkormanyzati
onkormdnyzati

onkormdnyzati

Hatalyon kiviil helyezte Villany Véaros Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 15/2018. (XI.21) énkormanyzati

rendeletének 4.§-a
2L Megéllapitotta Villany Varos
rendeletének 2.§-a
22 Megallapitotta Villany Véros
rendeletének 1.§-a
23 Megallapitotta Villany Véros
rendeletének 1.§-a
24 Megallapitotta Villiny Véros
rendeletének 1.§8-a
2> Megallapitotta Villiny Véros
rendeletének 1.§-a
%6 Megallapitotta Villiny Véros
rendeletének 1.§8-a

Onkorméanyzata Képvisel6-testiiletének 10/2023.
Onkorményzata Képvisel§-testiiletének 10/2023.
Onkorméanyzata Képviseld-testiiletének 10/2023.
Onkorményzata Képviseld-testiiletének 10/2023.

Onkorméanyzata Képvisel6-testiiletének 10/2023.

(VIIL9.)
(VIIL9.)
(VIIL9.)
(VIIL9.)

(VIIL9.)

Onkorményzata Képvisel6-testiiletének 15/2018. (X1.21) 6nkormanyzati

onkormanyzati
onkormdnyzati
onkormanyzati
onkormanyzati

onkormanyzati



43417
02/7
02/8

0205/1
0205/2
0205/3
0219/1

kozterilet
rét
rét
arok
arok
arok
sajat hasznalati ut

0219/3
0223

1322/1

27 Megéllapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
28 Megallapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
29 Megallapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
30 Megallapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
31 Megaéllapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
32 Megéllapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
33 Megéllapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
3% Megallapitotta Villany
rendeletének 1.§-a
% Megallapitotta Villany
rendeletének 1.§-a

36 Megallapitotta Villany Varos Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének 8/2024.

rendeletének 1.§-a

Varos

Varos

Varos

Varos

Varos

Varos

Varos

Varos

Varos

Onkorméanyzata
Onkormanyzata
Onkormanyzata
Onkormanyzata
Onkorméanyzata
Onkorméanyzata
Onkorméanyzata
Onkorméanyzata

Onkorményzata

Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének
Képvisel6-testiiletének

Képvisel6-testiiletének

helyi kozut
helyi kozut
arok

10/2023.
10/2023.
10/2023.
10/2023.
10/2023.
10/2023.
10/2023.
10/2023.

10/2023.

(VIILI.)
(VIIL9.)
(VIIL9.)
(VIIL9.)
(VIILI.)
(VIILI.)
(VIILI.)
(VIILI.)

(VIIL9.)

(IV.22.)

1 ha 641
281
513

4079
370
4779
5713
6791
3511
486

onkorményzati
onkormanyzati
onkormanyzati
onkormanyzati
onkorményzati
onkorményzati
onkorményzati
onkormdnyzati

onkormanyzati

onkormanyzati



